
400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 125 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 58.37 823

2 7 134 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.69 811

3 6 132 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.66 775

4 4 130 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:01.12 721

5 8 120 ANGIOLETTI Valeria 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.17 719

6 2 133 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.11 650

7 3 128 MONTRESOR Giulia 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:03.54 635

8 1 121 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.05 617

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 126 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.37 712

2 1 127 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.99 690

3 6 123 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.43 570

4 5 124 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:05.92 554

5 2 129 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 1:16.48 233

7 135 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME DNS

4 122 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME DNS

8 131 RABOLINI Chiara 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 125 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 58.37 823

2 7 134 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.69 811

3 6 132 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.66 775

4 4 130 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:01.12 721

5 8 120 ANGIOLETTI Valeria 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.17 719

6 3 126 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.37 712

7 1 127 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.99 690

8 2 133 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.11 650

9 3 128 MONTRESOR Giulia 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:03.54 635

10 1 121 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.05 617

11 6 123 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.43 570

12 5 124 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:05.92 554

13 2 129 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 1:16.48 233

7 135 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME DNS

4 122 GHEZA Manuela 2007 AF BS657 CORRINTIME DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2023 / Ora: 19:37:51

V° MEMORIAL CESARE PETTINARI - GUIDO CROTTI
XV° GRAN PRIX DEL MEZZOFONDO CITTA' DI BRESCIA
13 SETTEMBRE CAMPO GABRE GABRIC - SAN POLINO BRESCIA
Organizzazione: CS.S.R. SAN ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 19:37)

Serie 1 - 400m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:29

Serie 2 - 400m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:35

RIEPILOGO - 400m F

https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Giulia/dqmRmJmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZANI+Emma/eKAAARkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLETTI+Valeria/dqmRmJekaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRESOR+Giulia/eKAAARkpincGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Martina/dqqRmJiha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Beatrice/dqmRl5ikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Ilaria/dqmRl5akbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Tarnpreet/dqqRmJqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABOLINI+Chiara/dqqRmZOmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Giulia/dqmRmJmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZANI+Emma/eKAAARkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLETTI+Valeria/dqmRmJekaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Beatrice/dqmRl5ikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Ilaria/dqmRl5akbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRESOR+Giulia/eKAAARkpincGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Martina/dqqRmJiha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Tarnpreet/dqqRmJqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

8 131 RABOLINI Chiara 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RABOLINI+Chiara/dqqRmZOmaGk%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 67 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:31.81 905

2 74 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 4:37.69 863

3 71 NOBILI Sveva 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:50.06 779

4 70 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4:56.68 735

5 62 BELLI Vittoria 2004 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:57.05 733

6 63 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:59.98 713

7 66 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:17.60 602

8 64 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:24.63 560

9 61 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:29.73 529

10 73 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:29.99 528

11 68 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:31.50 519

12 69 IMBERTI Vanessa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:40.22 469

13 72 PE Alessandra 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:43.82 449

14 75 ROLANDI Agnese 2007 AF BS657 CORRINTIME 5:50.15 414

65 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2023 / Ora: 20:18:10

V° MEMORIAL CESARE PETTINARI - GUIDO CROTTI
XV° GRAN PRIX DEL MEZZOFONDO CITTA' DI BRESCIA
13 SETTEMBRE CAMPO GABRE GABRIC - SAN POLINO BRESCIA
Organizzazione: CS.S.R. SAN ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 20:18)

Finale - 1500m DONNE Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 20:10

https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILI+Sveva/dKqRkpOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Martina/dqmRmJunb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBERTI+Vanessa/dqmRmZWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PE+Alessandra/dqqRmZOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLANDI+Agnese/dqqRmZWobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d


3000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 26 LUCCHINA Emma 1998 SF SUI SVIZZERA 9:58.14 882

2 22 FERRARI Sofia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:58.70 881

3 20 COPPA Nicole 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10:10.75 847

4 18 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:16.34 831

5 27 MARKOVIC Ilvana fleurin 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 10:21.18 818

6 21 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 10:26.42 803

7 23 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:27.23 801

8 25 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 11:14.04 674

9 19 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:24.94 645

24 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2023 / Ora: 20:50:26

V° MEMORIAL CESARE PETTINARI - GUIDO CROTTI
XV° GRAN PRIX DEL MEZZOFONDO CITTA' DI BRESCIA
13 SETTEMBRE CAMPO GABRE GABRIC - SAN POLINO BRESCIA
Organizzazione: CS.S.R. SAN ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 20:50)

Finale - 3000m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 20:36

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPA+Nicole/dq2RlJmmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOVIC+Ilvana+fleurin/drKRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUMIER+Francesca/drKRk5akaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 88 DE BORTOLI Lorenzo 2003 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 49.35 843

2 8 78 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.98 807

3 6 83 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.79 762

4 4 89 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 50.84 760

5 3 119 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 51.12 745

6 7 105 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.16 743

7 1 82 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 53.15 640

2 87 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 81 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.93 810

2 6 112 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.77 764

3 5 80 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.23 739

4 7 93 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.59 720

5 2 107 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.85 706

6 8 97 GALLI Simone 2004 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 51.97 700

7 1 84 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.23 686

3 118 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 108 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 51.88 704

2 7 110 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.32 682

3 4 102 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 52.72 661

4 2 90 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 53.04 645

5 3 92 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.50 622

6 5 76 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 54.32 582

7 8 106 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.33 535

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 94 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.47 624

2 5 79 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 53.49 623

3 2 113 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.17 590

4 3 95 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.30 583

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2023 / Ora: 21:01:13

V° MEMORIAL CESARE PETTINARI - GUIDO CROTTI
XV° GRAN PRIX DEL MEZZOFONDO CITTA' DI BRESCIA
13 SETTEMBRE CAMPO GABRE GABRIC - SAN POLINO BRESCIA
Organizzazione: CS.S.R. SAN ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 21:01)

Serie 1 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:43

Serie 2 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:47

Serie 3 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:51

Serie 4 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:54

https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Lorenzo/eKyRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Simone/eKyRk5ama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Paolo/dqyRlpmncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Mauro/dq2RmJqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRmJmkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELONAS+Costantino/dqqRmJumb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHERIS+Carlo/dqmRlpqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 4 114 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.83 558

6 6 86 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.43 531

7 7 117 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.18 497

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 85 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 53.89 603

2 7 98 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.17 590

3 6 103 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 54.26 585

4 5 101 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.99 551

5 8 77 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 56.45 485

6 3 100 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 56.93 465

7 4 111 PESATURO Matteo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.91 424

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 115 RIZZI MUSCENTE Christop 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.27 409

2 2 99 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 58.64 394

3 6 91 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:00.09 339

4 5 109 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 1:01.12 303

5 7 116 STEFANI Nicola 2005 JM BS657 CORRINTIME 1:03.34 230

6 4 96 FRUGONI Stefano 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:04.47 197

8 104 MARCHESI Leone 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 88 DE BORTOLI Lorenzo 2003 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 49.35 843

2 4 81 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.93 810

3 8 78 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.98 807

4 6 112 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.77 764

5 6 83 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.79 762

6 4 89 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 50.84 760

7 3 119 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 51.12 745

8 7 105 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.16 743

9 5 80 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.23 739

10 7 93 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.59 720

11 2 107 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.85 706

12 6 108 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 51.88 704

13 8 97 GALLI Simone 2004 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 51.97 700

14 1 84 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.23 686

15 7 110 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.32 682

16 4 102 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 52.72 661

17 2 90 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 53.04 645

18 1 82 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 53.15 640

19 8 94 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 53.47 624

20 5 79 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 53.49 623

21 3 92 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.50 622

22 2 85 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 53.89 603

23 2 113 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.17 590

23 7 98 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.17 590

25 6 103 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 54.26 585

26 3 95 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.30 583

27 5 76 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 54.32 582

28 4 114 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.83 558

Serie 5 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 19:57

Serie 6 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 20:00

RIEPILOGO - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESATURO+Matteo/dqmRmZOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+MUSCENTE+Christop/dqmRmZigcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Nicola/dqqRmJeoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Stefano/dqqRmJagaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Leone/dqmRmJqgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Lorenzo/eKyRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Simone/eKyRk5ama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Paolo/dqyRlpmncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Mauro/dq2RmJqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHERIS+Carlo/dqmRlpqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRmJmkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELONAS+Costantino/dqqRmJumb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

29 5 101 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.99 551

30 8 106 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.33 535

31 6 86 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.43 531

32 7 117 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.18 497

33 8 77 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 56.45 485

34 3 100 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 56.93 465

35 4 111 PESATURO Matteo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.91 424

36 3 115 RIZZI MUSCENTE Christop 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.27 409

37 2 99 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 58.64 394

38 6 91 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:00.09 339

39 5 109 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 1:01.12 303

40 7 116 STEFANI Nicola 2005 JM BS657 CORRINTIME 1:03.34 230

41 4 96 FRUGONI Stefano 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:04.47 197

2 87 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

3 118 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

8 104 MARCHESI Leone 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESATURO+Matteo/dqmRmZOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+MUSCENTE+Christop/dqmRmZigcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Nicola/dqqRmJeoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Stefano/dqqRmJagaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Leone/dqmRmJqgaGo%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 55 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 3:45.28 970

2 42 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:45.88 962

3 58 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 3:51.94 891

4 47 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:53.82 869

5 54 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:53.94 867

6 60 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:55.98 844

7 30 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:00.54 793

8 35 CRISTOFORI Nicola 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:02.31 774

9 40 LEONE Luca 1986 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:02.51 772

10 28 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:03.79 758

11 52 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:05.02 745

12 51 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:15.05 642

13 53 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:16.44 628

50 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

37 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

48 POMINI Alberto 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

32 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 46 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:09.12 702

2 36 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:10.70 686

3 39 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:11.53 677

4 43 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:11.91 673

5 45 ORIO Stefano 1994 SM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:12.02 672

6 29 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:12.34 669

7 34 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:13.84 654

8 31 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:14.87 644

9 44 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 4:15.24 640

10 56 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:16.11 631

11 33 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:18.70 606

12 38 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:27.29 526

13 59 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:31.17 492

14 41 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:31.55 489

15 49 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:38.42 431

16 57 VASI Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:47.18 363

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2023 / Ora: 20:32:36

V° MEMORIAL CESARE PETTINARI - GUIDO CROTTI
XV° GRAN PRIX DEL MEZZOFONDO CITTA' DI BRESCIA
13 SETTEMBRE CAMPO GABRE GABRIC - SAN POLINO BRESCIA
Organizzazione: CS.S.R. SAN ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 20:32)

Serie 1 - 1500m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 20:20

Serie 2 - 1500m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 20:26

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFORI+Nicola/eK6RkpilaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Luca/dK6RlJaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMINI+Alberto/eKAAARk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIO+Stefano/dquRlJSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEFORTI+Niccolo%27/dKqRkpOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Gabriele/dqmRmZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASI+Simone/drKRk5emcGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 55 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 3:45.28 970

2 42 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:45.88 962

3 58 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 3:51.94 891

4 47 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:53.82 869

5 54 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:53.94 867

6 60 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:55.98 844

7 30 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:00.54 793

8 35 CRISTOFORI Nicola 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:02.31 774

9 40 LEONE Luca 1986 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:02.51 772

10 28 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:03.79 758

11 52 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:05.02 745

12 46 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:09.12 702

13 36 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:10.70 686

14 39 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:11.53 677

15 43 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:11.91 673

16 45 ORIO Stefano 1994 SM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:12.02 672

17 29 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:12.34 669

18 34 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:13.84 654

19 31 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:14.87 644

20 51 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:15.05 642

21 44 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 4:15.24 640

22 56 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:16.11 631

23 53 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:16.44 628

24 33 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:18.70 606

25 38 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:27.29 526

26 59 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:31.17 492

27 41 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:31.55 489

28 49 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:38.42 431

29 57 VASI Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:47.18 363

50 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

37 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

48 POMINI Alberto 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

32 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFORI+Nicola/eK6RkpilaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Luca/dK6RlJaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Amritpal/dqqRmJmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIO+Stefano/dquRlJSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEFORTI+Niccolo%27/dKqRkpOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Gabriele/dqmRmZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASI+Simone/drKRk5emcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMINI+Alberto/eKAAARk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d


3000m UOMIN

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8:24.58 868

2 5 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:30.50 840

3 12 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:41.53 791

4 10 GASPAROTTO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8:43.15 784

5 11 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:50.41 752

6 3 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:51.12 749

7 15 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:51.85 746

8 4 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:54.78 733

9 17 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 8:55.37 731

10 9 GARAVASO Edoardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:04.69 691

11 6 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:05.71 687

12 8 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:08.40 676

13 2 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:21.23 624

14 13 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:37.57 561

15 7 CORRECT Lorenzo 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:49.98 515

16 14 SERINA Marco 1997 SM BG248 ATL. ESTRADA 9:53.26 503

16 VERGOTTINI Nicolo' 2005 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 settembre 2023 / Ora: 21:16:58

V° MEMORIAL CESARE PETTINARI - GUIDO CROTTI
XV° GRAN PRIX DEL MEZZOFONDO CITTA' DI BRESCIA
13 SETTEMBRE CAMPO GABRE GABRIC - SAN POLINO BRESCIA
Organizzazione: CS.S.R. SAN ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 set 21:16)

Finale - 3000m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 13 set 2023 - 21:05

https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Alessandro/hKyRkpejbmY%3d
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